SHAPE  \* MERGEFORMAT

昆理工大研字〔2023〕1号

昆明理工大学研究生国际精品在线开放

课程拟建设项目公示

根据《昆明理工大学关于印发研究生国际精品在线开放课程建设与运行管理办法（试行）的通知》（昆理工大校发〔2022〕41号）的要求，研究生院于2022年12月28日，组织专家对我校的研究生国际精品在线开放课程建设项目进行评审。

经专家独立打分，按照公开、公平、公正的原则，拟建设6门研究生国际精品在线开放课程，现将项目名单公示如下，公示期为2023年1月4日至2023年1月10日，如有异议，请以书面形式并署真实姓名，在公示期内向研究生院培养办反映。

联系电话：0871-65915686。

附件：昆明理工大学研究生国际精品在线开放课程拟建设项目名单

研究生院
2023年1月4日

昆明理工大学研究生国际精品在线开放课程

拟建设项目名单

	序号
	学院
	项目

负责人
	课程名称
	课程类别

	1
	冶金与能源工程学院
	陈秀敏
	冶金热力学
	学科基础课

	2
	医学院
	白洁
	细胞分子生物学
	专业基础课

	3
	外国语言文化学院
	杨玉
	国际期刊论文写作与发表
	公共必修课

	4
	国土资源工程学院
	王光进
	数值计算与模拟技术
	专业学位课

	5
	信息工程与自动化学院
	刘增力
	数字信号处理
	学科基础课

	6
	信息工程与自动化学院
	李英娜
	面向对象分析与设计
	学科基础课

昆明理工大学研究生院